1

     令和６年２月15日

各 位

会 社 名 株式会社アプリックス

代表者名 代表取締役社長      倉 林  聡 子

 （コード：3727、東証グロース）

問合せ先 経営管理部 担当部長 岩 井 俊 輔

 （TEL. 050-3786-1715）

＜訂正＞「株式会社 H２の株式取得（子会社化及び孫会社化）に関するお知らせ」の
記載内容の一部訂正に関するお知らせ

令和６年２月14日付適時開示「株式会社H２の株式取得（子会社化及び孫会社化）に関するお知らせ」につい

て、一部訂正が発生したため、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正箇所

６．今後の見通し

（訂正前）

 本件株式取得によりH２社及びスマートライフ社は令和６年４月よりそれぞれ当社連結子会社及び連結孫会

社となる予定であり、当社連結決算の対象会社となりますが、H２社を取得することによる令和６年12月期にお

ける当社連結業績に対する影響は、連結で売上高約７億７千万円、営業利益は約８百万円の増加を見込んでおり

ます。ただし、正確な影響額については現状精査中であることや、本件株式取得の実行日が未到来であることを

踏まえ、現時点においては連結業績予想値に含めず、H２社取得後の本年４月以降に本日別途開示した「令和５

年12月期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて公表した当期の通期連結業績予想数値を修正する予定です。

（訂正後）

本件株式取得によりH２社及びスマートライフ社は令和６年４月よりそれぞれ当社連結子会社及び連結孫会

社となる予定であり、当社連結決算の対象会社となりますが、H２社を取得することによる令和６年12月期にお

ける当社連結業績に対する影響は、連結で売上高約７億７千万円、営業利益は約８千万円の増加を見込んでおり

ます。ただし、正確な影響額については現状精査中であることや、本件株式取得の実行日が未到来であることを

踏まえ、現時点においては連結業績予想値に含めず、H２社取得後の本年４月以降に本日別途開示した「令和５

年12月期決算短信〔日本基準〕（連結）」にて公表した当期の通期連結業績予想数値を修正する予定です。

以 上